
Приказ № 38 ОД 

 

«Об утверждении плана мероприятий,      от   26.01.2023 года 

посвященных Году национальных культур и традиций  

в Республике Татарстан в 2023 году»                  

 

 

В целях сохранения и укрепления духовных ценностей, повышения интереса к 

изучению и возрождению исконных национальных традиций, на основании Указа 

Президента Республики Татарстан УП-750 от 20.10.2022 года 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ, посвященных 

Году национальных культур и традиций в Республике Татарстан в 2023 году 

(Приложение №1); 

2. Всем участникам учебно-воспитательного процесса принять активное участие в 

проведении запланированных мероприятий. 

3. Заместителю директора по УВР А.М.Гисматуллиной взять на контроль 

своевременное размещение информации о проведенных мероприятиях на сайте 

Учреждения. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

А.М.Гисматуллину. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                               Г.А. Новичкова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

- А.М.Гисматуллина 

 

 

                                       

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № Приказ № 38 ОД от 26.01.2023. Исполнитель: Минахметова С.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.01.2023 10:17


